

**MUNICÍPIO DE BARRA BONITA**

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de HomologaçãoAno - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 180 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 550 código Cliente: 550 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Eletrônico
Para Contratação de serviços
124/2024
Processo Administrativo: 126/2024****Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 124/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

72150 - JC INST.E.ELETRONICA LTDA ME						
Lote: 1 - LOTE ÚNICO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	MANUTENÇÃO DE CLIMATIZADORES MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 9.000 A 60.000 BTUS	HORAS		100	R\$100,00	R\$10.000,00
2	INSTALAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE ATÉ 12.000 BTUS, INCLUINDO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A INSTALAÇÃO, CONFORME AS RECOMENDAÇÕES DO FABRICANTE.	UNIDADE		20	R\$450,00	R\$9.000,00
3	INSTALAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE 18.000 A 24.000 BTUS, INCLUINDO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A INSTALAÇÃO, CONFORME AS RECOMENDAÇÕES DO FABRICANTE.	UNIDADE		20	R\$500,00	R\$10.000,00
4	HIGIENIZAÇÃO DE CLIMATIZADOR, INCLUINDO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A LIMPEZA DA EVAPORADORA.	UNIDADE		200	R\$140,00	R\$28.000,00
5	HIGIENIZAÇÃO DE CLIMATIZADOR, INCLUINDO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A LIMPEZA DA CONDENSADORA.	UNIDADE		100	R\$50,00	R\$5.000,00
6	RECARGA DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR-CONDICIONADO DE 9.000 A 30.000 BTUS, COM ATÉ 100 GRAMAS.	UNIDADE		70	R\$75,00	R\$5.250,00
7	SENSOR DE CLIMATIZADOR PARA EVAPORADORA COM FUNÇÃO DE AQUECIMENTO, PARA UNIDADES DE 9.000 A 30.000 BTUS.	UNIDADE		50	R\$30,00	R\$1.500,00
8	SENSOR DE CLIMATIZADOR PARA CONDENSADORA COM FUNÇÃO DE AQUECIMENTO, PARA UNIDADES DE 9.000 A 30.000 BTUS.	UNIDADE		20	R\$25,00	R\$500,00
9	SENSOR DE CLIMATIZADOR PARA EVAPORADORA COM FUNÇÃO DE RESFRIAMENTO, PARA UNIDADES DE 9.000 A 30.000 BTUS	UNIDADE		20	R\$25,00	R\$500,00
10	CAPACITOR PARA CONDENSADORA DE CLIMATIZADOR, COMPATÍVEL COM UNIDADES DE 9.000 A 30.000 BTUS	UNIDADE		50	R\$49,00	R\$2.450,00
11	MÃO DE OBRA PARA DESINSTALAÇÃO DE CLIMATIZADOR, PARA UNIDADES DE 9.000 A 30.000 BTUS	UNIDADE		50	R\$120,00	R\$6.000,00
12	TUBULAÇÃO DE COBRE PARA CLIMATIZADOR, COMPATÍVEL COM UNIDADES DE 9.000 A 30.000 BTUS	UNIDADE		50	R\$100,00	R\$5.000,00
13	ELABORAÇÃO DO PLANO DE MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO E CONTROLE (PMOC) PARA APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, DE 9.000 A 60.000 BTUS, MODELOS SPLIT E JANELA, DE DIVERSAS MARCAS.	UNIDADE		20	R\$60,00	R\$1.200,00
Total do Fornecedor:						R\$84.400,00

Barra Bonita, 05 de dezembro de 2024

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal